
UCHWAŁA NR XXV/129/2020 
RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2020 r.  
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211 i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy za rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy za rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 16 729 683,59 zł 
              dochody bieżące                            

             dochody majątkowe                                  
w tym : dotacja na zadania zlecone  

16 169 683,59 zł 
560 000,00 zł, 
6 277 782,39 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą 
             wydatki bieżące                               
              wydatki majątkowe                          

18 700 019,59 zł 
18 068 419,59 zł 
631 600,00  zł, 

 w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 6 277 782,39 zł 
3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie )  
 stanowi deficyt  w kwocie 1 970 336,00 zł 
 zostanie pokryty:  
 1)przychodami w kwocie z: 2 210 390,00  zł 
     - emisji obligacji komunalnych                                      0,00zł 
     - wolnych środków z lat ubiegłych                                      2 210 390,00 zł 
  2) rozchodami w kwocie 

      w tym na: 
    - spłatę pożyczki z WFOŚiGW                     
    - spłatę kredytu w bankach                           

240 054,00 zł 
 
36 054,00 zł, 
204 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 1 970 336,00 zł, który zostanie pokryty w całości 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Krzysztof Reichert 

Id: F7715352-E072-4931-9AF1-EEBD8B319328. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXV/129/2020 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 48 872,40 4 309,81 53 182,21 

 75011  Urzędy wojewódzkie 16 316,40 4 309,81 20 626,21 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

16 316,40 4 309,81 20 626,21 

852   Pomoc społeczna 446 349,70 8 354,00 454 703,70 
 85295  Pozostała działalność 0,00 8 354,00 8 354,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 8 354,00 8 354,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 35 844,36 35 844,36 

 85395  Pozostała działalność 0,00 35 844,36 35 844,36 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 30 467,70 30 467,70 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 5 376,66 5 376,66 

855   Rodzina 7 099 211,71 -1 740 000,00 5 359 211,71 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 880 000,00 -1 740 000,00 3 140 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

4 880 000,00 -1 740 000,00 3 140 000,00 

          
Razem: 18 421 175,42 -1 691 491,83 16 729 683,59 

Id: F7715352-E072-4931-9AF1-EEBD8B319328. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXV/129/2020 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 2 378 345,62 4 309,81 2 382 655,43 
 75011  Urzędy wojewódzkie 20 030,01 4 309,81 24 339,82 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 316,40 4 309,81 20 626,21 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 828 934,14 0,00 1 828 934,14 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 874 519,89 -2 000,00 872 519,89 
  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 2 000,00 32 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 221 288,70 8 354,00 1 229 642,70 
 85295  Pozostała działalność 5 000,00 8 354,00 13 354,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 354,00 8 354,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 35 844,36 35 844,36 

 85395  Pozostała działalność 0,00 35 844,36 35 844,36 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 467,70 30 467,70 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 376,66 5 376,66 

855   Rodzina 7 345 036,71 -1 740 000,00 5 605 036,71 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 880 000,00 -1 740 000,00 3 140 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 853 752,00 -1 740 000,00 3 113 752,00 

            
Razem: 20 391 511,42 -1 691 491,83 18 700 019,59 

Id: F7715352-E072-4931-9AF1-EEBD8B319328. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2

